
Uchwała Nr   1813/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia    24   czerwca 2009r. 

 

w sprawie powierzenia obowiązków i kompetencji Sekretarza 
Województwa Dyrektorowi Kancelarii Zarządu w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

       Na podstawie art.41 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. 
zmianami), w związku z art.5 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 233, poz.1458) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

       Do czasu zatrudnienia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach osoby na stanowisku Sekretarza Województwa, 
jego obowiązki i kompetencje pełnił będzie Dyrektor Kancelarii Zarządu. 

 

§ 2. 

       Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu. 

 

§ 3. 

       Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                   MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 

 

                                                                               Adam Jarubas 

 


